
آگهیسه شنبه / 4 بهمن 1401 / شماره 5295 www.ebtekarnews.com

10

دهیــاری فخرآبــاد در نظــر دارد اجــرای  جــدول و کانیــو معابــر را از طریــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکاران واجــد شــرایط دارای رتبــه از 
معاونــت برنامــه ریــزی و نظــارت راهبــردی کشــور واگــذار نمایــد.

لــذا از کلیــه شــرکت هــای دارای صلاحیــت دعــوت بــه عمــل مــی آیــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه بــه بخشــداری مرکــزی ســیرجان 
مراجعــه نماینــد دهیــاری در رد یــا قبــول پیشــنهادات مختــار اســت ســایر اطلاعــات و جزییــات مربــوط بــه قــرارداد در اســناد مربوطــه مــی 
باشــد ســپرده شــرکت در مناقصــه بــه صــورت واریــز حســاب ذیــل نــزد پســت بانــک بــه نــام دهیــاری مربوطــه و یــا بصــورت ضمانــت نامــه 
بانکــی معتبــر باشــد. در صورتــی کــه برنــدگان اول تــا ســوم مناقصــه حاضــر بــه انعقــاد  قــرارداد نباشــند تضمیــن شــرکت در مناقصــه آن هــا 

بــه ترتیــب بــه نفــع دهیــاری ضبــط خواهــد شــد. تلفــن: 03442232481

مدت 
پروژه 

شماره حساب واریز مبلغ 
ضمانت نامه 

مبلغ تضمین )ریال( شرکت  
در مناقصه 

مبلغ برآورد )ریال( بر اساس 
فهرست 1401 عنوان پروژه و محل اجرا 

6 ماه 54691162401707/02

537.717.373 ریال 10.754.347.470 اجرای جدول کانیو 4000متر طول 

بخشداری مرکزی سیرجان  محل 
دریافت اسناد 

1401/11/24 مهلت 

بخشداری مرکزی سیرجان محل 
تحویل پیشنهاد ها 

1401/11/25 مهلت 

بخشداری مرکزی سیرجان  محل 
بازگشایی پیشنهادات 

1401/11/26 زمان 

شناسه آگهی :  1445456     
نوبت اول : 1401/11/04 نوبت دوم : 1401/11/11 

125

آگهی مناقصه عمومی دهیاری فخرآباد
 بخش مرکزی سیرجان

نوبت اول

آگهي فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
موضوع : خريد سه فقره تقاضا به شرح ذيل

38

نوبت دوم

 K40122-3088801080-A واحــد شــیرین ســازی  بــه شــماره مناقصــه DCS سیســتم SIEMENS شــركت پالایــش گاز فجــر جــم درنظــر دارد كالاي موضــوع مناقصــه  عمومــی دو مرحلــه ای  خربــد قطعــات و تجهیــزات
،  خربــد قطعــات و تجهیــزات ACCESSORIES سیســتم DCS واحــد شــیرین ســازی  و خریــد ,واتــر جــت دیزلــی  بــه شــماره مناقصــه K40124-3088801094-A از طریــق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( 

 WWW.SETADIRAN.IR : برگــزار نمایــد . كلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه )اعــام آمادگــی، فیــش واریــزی بابــت خریــد اســناد مناقصــه ، ارائــه پیشــنهادات فنــی /مالــی و بازگشــایی پــاكات ( از طریق ســامانه تــداركات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران ( بــه آدرس
انجــام خواهــد شــد . لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در مذكــور ودریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند . اطاعــات تمــاس ســامانه ســتاد جهــت انجــام مراحــل عضــودر ســامانه 

، مركــز تمــاس : 1456 مــی باشــد .
1- نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار: شركت پالایش گاز فجر جم،به نشاني استان بوشهر- شهرستان جم- پالایش گاز فجر جم- امور كالا- كدپستي 7559147127

وفق جدول ذیل به صورت آگهي فراخوان ارزیابی عمومي دو مرحله اي .  

مهلت دريافت اسناد از طريق عنوان مناقصهشماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولتشماره مناقصهرديف
سامانه ستاد

تاريخ وساعت آخرين مهلت 
تحويل اسناد مناقصه از طريق 

سامانه ستاد

1K40122-3088801080-A2001092273000102 سیستم SIEMENS خربد  قطعات و تجهیزات
1401/11/18 ساعت   1401/11/0816:00 ساعت DCS16:00 واحد شیرين سازی

نوع مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه

نوع تضمینمبلغ )بريال(
ارزيابي عمومی -دو مرحله اي

طبق ماده 5 بند الف و جدول شماره يک آيین نامه تضمین معاملات دولتی 1،410،000،000 ريال
سال 1394) ترجیحاً ضمانت نامه بانکی يا واريز وجه سپرده (

2K40123-3088801081-A2001092273000103 ACCESSORIES خربد  قطعات و تجهیزات
1401/11/18 ساعت   1401/11/0816:00 ساعت 16:00سیستم DCS  واحد شیرين سازی

نوع مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه

نوع تضمینمبلغ ) بريال(
ارزيابي عمومی–دو مرحله اي

طبق ماده 5 بند الف و جدول شماره يک آيین نامه تضمین معاملات دولتی  1،530,000,000ريال 
سال 1394) ترجیحاً ضمانت نامه بانکی يا واريز وجه سپرده (

3K40124-3088801094-A20010922730001041401/11/18 ساعت   1401/11/0816:00 ساعت 16:00خريد واتر جت ديزلی

نوع مناقصهمبلغ تضمین شرکت در مناقصه

نوع تضمینمبلغ )بريال(
ارزيابي عمومی–دو مرحله اي

طبق ماده 5 بند الف و جدول شماره يک آيین نامه تضمین معاملات دولتی 900,000,000 ريال
سال 1394) ترجیحاً ضمانت نامه بانکی يا واريز وجه سپرده (

2 - میزان ونوع تضمین شرکت در مناقصه : مطابق با جدول فوق و طبق ماده 5 بند الف و جدول شماره یک آیین نامه تضمین معامات دولتی سال 1394) ترجیحاً ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه سپرده (مي باشد.
3- ) ثبت مشخصات مناقصه گردر ضمانت نامه های صادره اعم از كد اقتصادی ،شناسه ملی ، شماره ثبت شركت ،كد پستی ،تلفن ثابت وهمراه شركت ، آدرس كامل شركت و نام مدیرعامل الزامی میباشد(.

ــور كالا                                                                ــم- ام ــر ج ــش گاز فج ــركت پالای ــم، ش ــتان ج ــتان بوشهر،شهرس ــه آدرس اس ــا ب ــاني www.fajrjam.ir ی ــه نش ــركت ب ــن ش ــي ای ــاني الکترونیک ــاع رس ــگاه اط ــه پای ــتر ب ــات بیش ــب اطاع ــت كس ــد جه ــي توانن ــرم م ــران محت ــه گ 4- مناقص
 )كــد پســتي :7559147127( مراجعــه یــا بــا شــماره تلفــن 07731682153 یــا تلفکــس : 31687122-077 تمــاس حاصــل نماینــد. ضمنــاً فراخــوان مناقصــه مذكــور در پایــگاه اطــاع رســاني مناقصــات بــه نشــاني  /http:\\iets.mporg.ir  و پایــگاه اطــاع رســاني 

ــي باشــد. ــل مشــاهده م ــز قاب ــه نشــاني www.shana.ir نی ــران ب ــي نفــت ای شــركت مل
شناسه آگهی : 1442459

نوبت اول : 1401/11/01 نوبت دوم : 1401/11/04 

شركت ملي گاز ايران 
شركـت پالايـش گـاز فجـر جـم

 ) سهامي خاص(

روابط عمومی شركت پالايش گاز فجر جم 

  فراخوان مناقصه عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران   

108

ــورای  ــس ش ــات – مصــوب 1383 مجل ــزاری مناقص ــون برگ ــتناد قان ــه اس ــتان ب ــاب سیســتان و بلوچس ــرکت آب و فاض ش
اســامی و آئیــن نامــه اجرایــی بنــد ) ج ( از مــاده ) 12 ( قانــون  از محــل اعتبــارات داخلــی ، بــه منظــور اجــرای پــروژه مطابــق مشــخصات زیــر از 

کلیــه مناقصــه گــران واجــد شــرایط ، جهــت شــرکت در ارزیابــی کیفــی دعــوت بــه عمــل مــی  آورد . 
1 – کارفرما : شرکت آب و فاضاب سیستان و بلوچستان

2- موضوع مناقصه : احداث مخزن 1000 متر مکعبی طرح آبرسانی به سایت اردوگاه نیاتک
3 – دستگاه نظارت : متعاقبا اعام می گردد.  

ــزار و  ــود و ســه  ه ــون و نهصــد و ن ــج میلی ــارد و یکصــد و چهــل و پن ــار میلی ــه : 24/145/993/691 ) بیســت و چه ــرآورد اولی ــغ ب 4 – مبل
ششــصد و نــود و یــک   ( ریــال بــر اســاس قیمــت هــای واحــد منــدرج در فهــارس بنــای ابنیــه ، تاسیســات مکانیکــی و بهــره بــرداری و نگهــداری 

تاسیســات آب شــرب ســال 1401 .
5 – مدت اجرای کار : 4 ) چهار ( ماه شمسی 

6- رشته و پایه پیمانکار :  رشته آب حداقل پایه ) 5 ( 
7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : 1/280/000/000 ) یک میلیارد و دویست و هشتاد میلیون ( ریال  

نــوع تضمیــن : الــف – رســید بانکــی واریــز وجــه نقــد و ب – ضمانتنامــه بانکــی و یــا ضمانــت نامــه هــای صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری 
غیربانکــی کــه دارای مجــوز فعالیــت از ســوی بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران هســتند بــه نفــع کارفرمــا . 

8 – تاریخ و مهلت تهیه و تحویل  استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه : 
مهلت تهیه اسناد ارزیابی کیفی از تاریخ 1401/11/04 لغایت 1401/11/08 می باشد . 

آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه ساعت 14 مورخ 1401/11/23 می باشد . 
تاریخ بازگشایی ارزیابی کیفی ساعت 8  مورخ 1401/11/24 می باشد . 
تاریخ بازگشایی پاکات  مناقصه ساعت 8  مورخ 1401/11/30 می باشد .

لــذا مناقصــه گــران واجــد شــرایط مــی تواننــد پــس از چــاپ نوبــت اول آگهــی بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه 
آدرس www.setadiran.ir  و بــا پرداخــت مبلــغ 2000000 )دومیلیــون ( ریــال ، اســتعام ارزیابــی کیفــی را دریافــت و بــا توجــه بــه مندرجــات 
ــر تحویــل پاکــت  ــا شــرایط منــدرج در اســناد تهیــه و عــاوه ب ــق ب ــی منــدرج در ســامانه ، مــدارک لازم را مطاب ــی و در مواعــد زمان اســناد ارزیاب

مــدارک مربوطــه بــه صــورت فیزیکــی بــه ادرس فــوق ، مــدارک لازم را بصــورت فایلهــای PDF در ســامانه ســتاد بارگــذاری نماینــد .
نوبت اول : 1401/11/04 نوبت دوم : 1401/11/05 

دفتر حقوقی و قرارداهای  شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب
استان سیستان و بلوچستان

منطقه ساري

نوبت اول


